
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
14 квітня  2020 року                                 м. Шепетівка                                 № 95 
 
Про погодження проведення зміни  
розміру нарахувань за послуги з 
централізованого опалення для 
населення за березень 2020 року 
 
 
 

  Розглянувши лист Шепетівського підприємства теплових мереж № 197 від  
31.03.2020 р., враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України № 630 від 21.07.2005 р. 
«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 
холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з  
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення», 
Постанову Кабінету Міністрів України № 1082 від 24.12.2019 р. «Деякі питання нарахування 
(визначення) плати за теплову енергію та послуги з централізованого опалення, 
централізованого постачання гарячої води для споживачів у зв’язку із зміною ціни 
природного газу», відповідно до ст.ст. 17, 28, 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. У зв’язку із зміною ціни природного газу погодити Шепетівському підприємству 
теплових мереж проведення зміни розміру нарахування за послуги з 
централізованого опалення для населення за березень 2020 року із застосуванням 
коефіцієнта перерахунку К=0,752. 
 

2. Шепетівському підприємству теплових мереж забезпечити доведення до населення 
інформації про зміни розміру нарахувань за послуги з централізованого опалення 
відповідно до п. 2 Постанови Кабінету Міністрів України № 1082 від 24.12.2019 р. 
«Деякі питання нарахування (визначення) плати за теплову енергію та послуги з 
централізованого опалення, централізованого постачання гарячої води для 
споживачів у зв’язку із зміною ціни природного газу». 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Вихівського В.Б. та начальника управління  житлово-комунального 
господарства та з питань регулювання земельних відносин Цвіркуна П.І. 

 
 
 
 
Міський голова                                М.Полодюк         
 
 


